АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская,16, тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2018г.	№33

О внесении изменений в постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения от 11.04.2016г. №23
«Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 39.2, пунктами 14, 15 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области; на основании Протеста и.о. прокурора Городищенского муниципального района Волгоградской области от 01.03.2018г. №70-61-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения от 11.04.2016г. №23 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области» исключить.
1.2. В пункте 2 постановления слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области» исключить.
1.3. В пункте 3 постановления слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области» исключить.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                    М. А.Филимонихин

2